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Agric. Santa Margarita Spa Prot. Const. Sociedad 8772 8772 25-10 807516 2799
Agric. Uni - Agri Ovalle Spa -- Guido De Nadai S.a.r.l. -- I Prot. Poder Especial 8123 8123 03-10 805347 969
Aguilar Mingo Jose Maria Y Otros -- Schachner Roizblatt Jose Protocolizacion Poder Especial 8662 8662 23-10 807106 2520
Araya Pino, Ivan -- Pinilla Gadaleta, Yohana Andrea -- Zaihd Prot. C/v Acciones 8341 8341 11-10 805750 1690
Arquitectura Asesorias E Inmobiliaria Secured By Design Chil Protocolizacion Extracto 8753 8753 25-10 807470 2758
Ases. E Invers. Pietro Bencini Limitada Prot. Extracto 8604 8604 19-10 806937 2365
Atlantic 5 Llc Protocolizacion Estatutos Refundido 8389 8389 12-10 806302 1825
Bahia Drake Spa Prot. Extracto 8876 8876 31-10 808031 3160
Ballas Meneses Claudia Andrea -- Rivas Herrera Patricio Hern Protocolizacion Poder Especial 8124 8124 03-10 805349 972
Bascuñán Lira, Felipe Andrés -- Quezada Moreno, Humberto Protocolizacion Suplencia Decreto 3 8417 8417 16-10 806419 1925
Bioils Latam Spa Prot. Const. Sociedad 8103 8103 02-10 803842 107
Box Premium Spa Prot. Modif. Sociedad 8101 8101 02-10 803135 97
Briones, Sanchez, Santelices Abogados -- Inmob. Origen Spa Y Prot. Carta Certif. 8658 8658 20-10 807069 2505
Briones, Sanchez, Santelices Abogados -- Van Trust Capital Y Prot. Carta Certif. 8657 8657 20-10 807068 2502
Bustos Montecinos Dayanna Andrea -- Bustos Moreno Nestor Man Protocolizacion Mandato Judicial 8364 8364 12-10 806255 1761
Bustos Montencinos Dayanna Andrea -- Bustos Moreno Nestor Ma Protocolizacion Mandato General 8475 8475 17-10 806613 2045
Bustos Moreno Nestor Manuel -- Bustos Montecinos Dayanna And Protocolizacion Mandato Judicial 8364 8364 12-10 806255 1761
Bustos Moreno Nestor Manuel -- Bustos Montencinos Dayanna An Protocolizacion Mandato General 8475 8475 17-10 806613 2045
Centro De Rehabilitación Psicosocial Renoval Spa Protocolización Extracto 8848 8848 30-10 807872 2999
Centro Terapéutico Renoval Spa Protocolización Extracto 8454 8454 16-10 806546 1991
Chg Internaciolnal Spa Protocolizacion Extracto 8449 8449 16-10 806534 1981
Chile Destinations Spa Protocolización Extracto 8166 8166 04-10 805530 1093
Chocolate Brussels Spa Protocolizacion Extracto 8511 8511 18-10 806721 2139
Coachlab Spa Protocolizacion Extracto 8223 8223 06-10 805753 1259
Comercial E Invers. Carcano Spa Prot. Modif. Sociedad 8135 8135 03-10 804440 1008
Comercializ. Y Distrib. De Leon Spa Prot. Const. Sociedad 8342 8342 11-10 805784 1693
Comercializadora E Inmobiliaria Santa Clara Spa Protocolización Extracto 8198 8198 05-10 805602 1188
Comunidad Los Leones Protocolizacion 8696 8696 24-10 807275 2612
Condominio Villa Panamericana Lote C Protocolizacion Documentos 8817 8817 26-10 807691 2925
Condominio San Jose De La Sierra Protocolizacion Documentos Inmobili 8304 8304 10-10 805964 1466
Condor Inversiones Spa Prot. Acta De Reunion Extraordinari 8568 8568 19-10 806874 2291
Consorcio Icafal Sicomaq Ruta L-45 Limitada -- Dirección Gen Protocolización Resolución Nº 854 8298 8298 10-10 805951 1447
Consorcio Stradale-rfa Limitada -- Ministrio De Obras Public Protocolizacion Resolucionb Dgc 39 8200 8200 05-10 805580 1194
Consorcio Stradale-rfa R5 Limitada Prot. Const. Sociedad 8182 8182 04-10 804765 1135
Consorcio Stradale-rfa R5 Limitada -- Miniterio De Obras Pub Protocolizacion Resolucion 39 8575 8575 19-10 806774 2321
Consult., Inmob. E Invers. Contardo Y Urrutia Limit -- Henri Prot. Poder 8213 8213 05-10 805696 1220
Cortez Polanco Jorge Guillermo- -- Gastronomica Ciudadano Li Protocolizacion Contrato De Arrenda 8739 8739 25-10 807411 2727
Corylus Landco Spa Prot. Extracto 8860 8860 30-10 807881 3028
Costa Lagos, David Nicolás -- Muñoz Chávez, Eduardo Marcelo Protocolización Rectificación Contr 8822 8822 26-10 807729 2950
Curacaribs Spa Protocolizacion Extracto 8430 8430 16-10 806477 1941
Cusidó Codina, Antonio -- Lifapi S.l. Protocolización Poder 8719 8719 24-10 807336 2682
Cwl International, Llc -- Montero Orphanopoulos Patricio Y O Protocolizacion Poder 8841 8841 30-10 807827 2985
Dirección De Arquitectura Mop -- Obrascón Huarte Laín S.a. A Protocolización Resolución Nº 6 8812 8812 26-10 807613 2899
Dirección General De Concesiones De Obras Pub. -- Inecon Ing Protocolización Resolución Nº 3250 8349 8349 12-10 806172 1712
Dirección General De Obras Públicas -- Consorcio Icafal Sico Protocolización Resolución Nº 854 8298 8298 10-10 805951 1447
Distribuidora De Materiales De Construccion Dimaco Spa Protocolizacion Extracto 8889 8889 31-10 808049 3183
Distribuidora Los Cerezos Spa Protocolizacion De Certificado De V 8872 8872 31-10 808006 3059
Distribuidora Y Comercial Packtore Limitada Protocolizacion Extracto 8609 8609 20-10 806944 2397
Dyg Alimentos Spa Prot. Const. Sociedad 8105 8105 02-10 804312 119
Edificio Zen 840 Protocolizacion Bases De Promocion 8419 8419 16-10 806444 1928
Egger Productos De Madera Limitada Prot. Extracto 8254 8254 06-10 805798 1313
El Recodo Spa Protocolizacion Extracto 8665 8665 23-10 807110 2526
El Retorno Spa Prot. Extracto 8862 8862 30-10 807885 3038
Encanto Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 8219 8219 06-10 805749 1236
Erd Ingenieria E Innova Spa Protocolizacion Extracto 8220 8220 06-10 805751 1242
Flora & Jardin Spa Prot. Const. Sociedad 8133 8133 03-10 804315 998
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Jurada 8625 8625 20-10 807001 2436
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Jurada 8624 8624 20-10 807000 2434
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Art. 36 8627 8627 20-10 807005 2441
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Parente 8629 8629 20-10 807009 2446
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Parente 8626 8626 20-10 807002 2438
Francisco Javier Blavi Aros Protocolizacion Declaracion Requisi 8628 8628 20-10 807007 2443
Fruticola San Alberto Limitada- -- Sienz Chile Protocolizacion Transaccion 8757 8757 25-10 807441 2778
Fundación Polística Protocolización Acta Sesión Ordinar 8321 8321 11-10 806087 1510
Fundación Polística Protocolización Acta Sesión Extraor 8322 8322 11-10 806089 1514
G & W Gerwerbe - Und Wohnungsbaugesellschaft Prot. Trad. Extracto Actual 8455 8455 16-10 806548 1996
Gastronomica Ciudadano Limitada -- Cortez Polanco Jorge Guil Protocolizacion Contrato De Arrenda 8739 8739 25-10 807411 2727
Giovannini, Christian Y Otra -- Palermi Kuhlmann, Patrizia Prot. Mandato General 8567 8567 19-10 806872 2286
Gmh Group Spa Protocolizacion Extracto 8273 8273 06-10 805844 1390
Gómez Auger, Jorge Protocolización Inventario Simple 8622 8622 20-10 806995 2431



Página 2 de 3
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Protocolizados
AÑO: 2023   MES: 
Octubre Letra: Desde la A  hasta la Z

240408

Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas
Green United Spa Prot. Reforma Estatutos 8830 8830 26-10 807737 2962
Guido De Nadai S.a.r.l. -- Illanes Pizarro, German Y Otros Prot. Poder Especial 8849 8849 30-10 807873 3005
Guido De Nadai S.a.r.l. -- Illanes Pizarro, German Y Otros - Prot. Poder Especial 8123 8123 03-10 805347 969
Guzman Pizarro Alfonso Jose -- Guzman Pizarro Antonio Protocolizacion Compraventa De Acci 8070 8070 02-10 805183 7
Guzman Pizarro Antonio -- Guzman Pizarro Alfonso Jose Protocolizacion Compraventa De Acci 8070 8070 02-10 805183 7
Guzman Pizarro Antonio -- Guzman Pizarro Francisco De Borja Protocolizacion Compraventa De Acci 8068 8068 02-10 805181 1
Guzman Pizarro Antonio -- Guzman Pizarro Vicente Protocolizacion Compraventa De Acci 8069 8069 02-10 805182 4
Guzman Pizarro Francisco De Borja -- Guzman Pizarro Antonio Protocolizacion Compraventa De Acci 8068 8068 02-10 805181 1
Guzman Pizarro Vicente -- Guzman Pizarro Antonio Protocolizacion Compraventa De Acci 8069 8069 02-10 805182 4
Henriquez Faure, Marcela Paz Y Otros -- Consult., Inmob. E I Prot. Poder 8213 8213 05-10 805696 1220
Hermanos Illanes Vidal Spa Prot. Reforma Estatutos 8382 8382 12-10 806291 1795
Hermanos Illanes Vidal Spa Prot. Certif. Accionistas 8385 8385 12-10 806298 1807
Horse Chile Spa Protocolizacion Extracto 8694 8694 24-10 807271 2607
Huala & Garces Asesores Tributarios Limitada Protocolizacion Extracto 8156 8156 04-10 805497 1072
Huemul Inversiones Spa Protocolizacion Acta Reunion Extrao 8566 8566 19-10 806871 2269
Hunting Grandón, Jorge Luis -- Oyarzo Barrientos, Myriam Protocolización Promesa De Comprave 8173 8173 04-10 805557 1115
I. Municipalidad De Conchali- -- Transportes Kizuna Ltda. Protocolizacion Permiso Edif. 65/20 8613 8613 20-10 806974 2410
Icafal Ingenieria Y Construccion S. A. -- Serviu Metropolita Protocolización Resolución Nº 5 8519 8519 18-10 806773 2173
Icafal Ingenieria Y Construccion S. A. -- Serviu Metropolita Protocolización Resolución Nº 3108 8481 8481 17-10 806634 2056
Illanes Pizarro, German Y Otros -- Guido De Nadai S.a.r.l. Prot. Poder Especial 8849 8849 30-10 807873 3005
Illanes Pizarro, German Y Otros -- Guido De Nadai S.a.r.l. - Prot. Poder Especial 8123 8123 03-10 805347 969
Inecon Ingenieros Y Economistas Consultores Sa -- Dirección Protocolización Resolución Nº 3250 8349 8349 12-10 806172 1712
Ingenieria De Proyectos T Asesorias Limitada -- Minsiterio D Protocolizacion Resuelvo 1890 8576 8576 19-10 806904 2325
Ingenieria De Proyectos T Asesorias Limitada -- Minsiterio D Protocolizacion Resuelvo 1000 8577 8577 19-10 806905 2330
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 1222 8299 8299 10-10 805955 1453
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 1466 8500 8500 17-10 806686 2104
Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministeriode Protocolizacion Covenio Ad-ref. 1 8751 8751 23-10 807463 2750
Ingenieria Y Construcciones Mas Errazuriz Limitada Protocolizacion Extracto 8252 8252 06-10 805793 1308
Ingenieria Y Control Limitada Protocolizacion Extracto 8391 8391 13-10 806346 1887
Inmob. Chagual Spa Prot. Extracto 8824 8824 26-10 807735 2953
Inmob. Comosa Ds2 Spa Prot. Modif. Estatutos 8215 8215 05-10 805697 1230
Inmob. Iker Spa Prot. Const. Sociedad 8185 8185 04-10 805332 1150
Inmob. Origen Spa Y Otros -- Briones, Sanchez, Santelices Ab Prot. Carta Certif. 8658 8658 20-10 807069 2505
Inmobiliaria Dos Limitada Protocolizacion Extracto 8892 8892 31-10 808051 3197
Inmobiliaria Lumbarda Spa Protocolizacion Extracto 8092 8092 02-10 805247 72
Invers. Arpad S.a. -- Strauss Klein, Rodrigo Arpad -- Straus Prot. C/v Acciones 8293 8293 10-10 805938 1440
Invers. Arpad S.a. -- Strauss Pollak, Federico -- Strauss Po Prot. C/v Acciones 8675 8675 23-10 807177 2549
Invers. Arpad S.a. -- Strauss Pollak, Federico -- Wiener Ber Prot. C/v Acciones 8676 8676 23-10 807179 2551
Invers. Quildos Serv. Limitada Prot. Extracto 8877 8877 31-10 808032 3166
Inversiones Alto El Totoral Limitada Protocolizacion Extracto 8608 8608 19-10 806942 2391
Inversiones Ap Spa Protocolizacion Extracto 8353 8353 12-10 806204 1727
Inversiones Centenario Limitada Protocolizacion Extracto 8618 8618 20-10 806979 2417
Inversiones E Inmobiliaria El Nido Spa Protocolizacion Extracto 8438 8438 16-10 806515 1965
Inversiones Ferszt Limitada Protocolizacion Extracto 8839 8839 30-10 807813 2977
Inversiones Ferszt Limitada Protocolizacion Extracto 8840 8840 30-10 807819 2981
Inversiones Graciela Spa Protocolizacion Extracto 8366 8366 12-10 806256 1768
Inversiones Hudson & Hawks Corp. Chile Limitada Protocolizacion Extracto 8073 8073 02-10 805186 12
Inversiones Los Pumas Limitada Protocolizacion Extracto 8274 8274 06-10 805851 1396
Inversiones Rio Nilahue Spa Protocolizacion Extracto 8666 8666 23-10 807129 2533
Inversiones Troquener Limitada Protocolizacion Extracto 8153 8153 04-10 805494 1064
Inversiones Y Rentas Doña Isabel Ii Spa Protocolizacion Extracto 8744 8744 25-10 807429 2739
Inversiones Y Rentas Doña Isabel S.a. Protocolizacion Extracto 8743 8743 25-10 807424 2734
Izarra Ingenieros Spa -- Ministerio De Obras Publicas Protocolizacion Resoluc. 144 8148 8148 04-10 804749 1051
Jardín Infantil Papalote Limitada Protocolización 8432 8432 16-10 806486 1949
Jb Capital Limited Partnership- -- Schachner Roizblatt Jose- Protocolizacion Poder Especial 8662 8662 23-10 807106 2520
Kelav Spa Protocolizacion Extracto 8506 8506 17-10 806700 2114
Kendrinx Spa Prot. Modif. Sociedad 8104 8104 02-10 804253 113
La Familia Spa Prot. Modif. Sociedad 8184 8184 04-10 805302 1145
La Familia Spa Prot. Modif. Sociedad 8343 8343 11-10 805881 1698
La Familia Spa Prot. Acuerdo Accionistas 8177 8177 04-10 805511 1025
Lanterna Spa -- Rodriguez Loyola Juan Francisco Protocolizacion Promesa De Comprave 8180 8180 04-10 805561 1030
Larrea Mangiola Vicente Protocolizacion Tasacion Usufructo 8583 8583 19-10 806873 2340
Lazam Spa Prot. Const. Sociedad 8183 8183 04-10 805240 1139
Lifapi S.l. -- Cusidó Codina, Antonio Protocolización Poder 8719 8719 24-10 807336 2682
Longovilo S.a.- -- Ricardo Ariztía De Castro Protocolizacion Carta 8699 8699 24-10 807278 2636
Lorting Spa Protocolizacion Compraventa De Acci 8498 8498 17-10 806636 2096
Makima Spa Prot. Extracto 8303 8303 10-10 805714 1461
Mas Errazuriz Trasandina Limitada Protocolizacion Extracto 8240 8240 06-10 805781 1290
Mec Importaciones Spa Protocolizacion Extracto 8783 8783 26-10 807563 2844
Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 1222 8299 8299 10-10 805955 1453
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Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 1466 8500 8500 17-10 806686 2104
Ministerio De Obras Publicas -- Izarra Ingenieros Spa Protocolizacion Resoluc. 144 8148 8148 04-10 804749 1051
Ministeriode Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y Ase Protocolizacion Covenio Ad-ref. 1 8751 8751 23-10 807463 2750
Ministrio De Obras Publicas -- Consorcio Stradale-rfa Limita Protocolizacion Resolucionb Dgc 39 8200 8200 05-10 805580 1194
Miniterio De Obras Publicas -- Consorcio Stradale-rfa R5 Lim Protocolizacion Resolucion 39 8575 8575 19-10 806774 2321
Minsiterio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos T As Protocolizacion Resuelvo 1890 8576 8576 19-10 806904 2325
Minsiterio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos T As Protocolizacion Resuelvo 1000 8577 8577 19-10 806905 2330
Montero Orphanopoulos Patricio Y Otro -- Cwl International, Protocolizacion Poder 8841 8841 30-10 807827 2985
Muñoz Chávez, Eduardo Marcelo -- Costa Lagos, David Nicolás Protocolización Rectificación Contr 8822 8822 26-10 807729 2950
Network Salud Spa Prot. Modif. Sociedad 8102 8102 02-10 803557 102
Noé, Penna Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 8222 8222 06-10 805752 1253
Nous Spa Protocolizacion Extracto 8162 8162 04-10 805508 1083
Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile Protocolizacion Fotografia 8514 8514 18-10 806688 2152
Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile Protocolizacion Fotografia 8516 8516 18-10 806758 2160
Obrascon Huarte Lain S A Agencia En Chile Protocolizacion Fotografia 8517 8517 18-10 806757 2166
Obrascón Huarte Laín S.a. Agencia En Chile -- Dirección De A Protocolización Resolución Nº 6 8812 8812 26-10 807613 2899
Olympia Spa Prot. Const. Sociedad 8136 8136 03-10 804616 1013
Oyarzo Barrientos, Myriam -- Hunting Grandón, Jorge Luis Protocolización Promesa De Comprave 8173 8173 04-10 805557 1115
Palermi Kuhlmann, Patrizia -- Giovannini, Christian Y Otra Prot. Mandato General 8567 8567 19-10 806872 2286
Pinilla Gadaleta, Yohana Andrea -- Araya Pino, Ivan -- Zaihd Prot. C/v Acciones 8341 8341 11-10 805750 1690
Quezada Moreno, Humberto -- Bascuñán Lira, Felipe Andrés Protocolizacion Suplencia Decreto 3 8417 8417 16-10 806419 1925
Quiroz Ferrada Ines Del Carmen Protocolizacion Extracto Inventario 8357 8357 12-10 806192 1747
R&r Asesos Industriales Limitada Protocolizacion Extracto 8468 8468 16-10 806578 2029
Rearmar Spa Protocolizacion Extracto 8660 8660 23-10 807074 2508
Ricardo Ariztía De Castro -- Longovilo S.a.- Protocolizacion Carta 8699 8699 24-10 807278 2636
Rivas Herrera Patricio Hernan -- Ballas Meneses Claudia Andr Protocolizacion Poder Especial 8124 8124 03-10 805349 972
Rodriguez Loyola Juan Francisco -- Lanterna Spa Protocolizacion Promesa De Comprave 8180 8180 04-10 805561 1030
Rodriguez Ruckert Y Compañia Limitada Protocolizacion Extracto 8193 8193 04-10 805575 1179
Rrg Chile Spa Prot. Extracto 8861 8861 30-10 807882 3033
Salemen Donskoy, Roberto Juan Protocolización Inventario 8720 8720 24-10 807338 2693
Schachner Litvak Paola Andrea Y Otra -- Tulipero Legacy Ltd. Protocolizacion Poder 8352 8352 12-10 806193 1718
Schachner Roizblatt Jose- -- Jb Capital Limited Partnership- Protocolizacion Poder Especial 8662 8662 23-10 807106 2520
Schachner Roizblatt Jose Bernardo Protocolizacion Copia Fotostatica D 8141 8141 03-10 805440 1024
Seguridad Integral De Monitoreo Spa Prot. Modif. Sociedad 8100 8100 02-10 802992 91
Serv. De Gestion Georreferenciada Spa Prot. Modif. Sociedad 8099 8099 02-10 803023 86
Serviu Metropolitano -- Icafal Ingenieria Y Construccion S. Protocolización Resolución Nº 3108 8481 8481 17-10 806634 2056
Serviu Metropolitano -- Icafal Ingenieria Y Construccion S. Protocolización Resolución Nº 5 8519 8519 18-10 806773 2173
Sienz Chile -- Fruticola San Alberto Limitada- Protocolizacion Transaccion 8757 8757 25-10 807441 2778
Soc. De Invers. Ralco Spa Prot. Modif. Sociedad 8134 8134 03-10 804335 1003
Soc. Hotelera La Vie N Rose Limitada Prot. Extracto 8677 8677 23-10 807180 2554
Soc. Hotelera Mehuin Del Sur Limitada Prot. Extracto 8678 8678 23-10 807183 2560
Sociedad De Transportes De Carga Limitada Protocolizacion Extracto 8272 8272 06-10 805836 1386
Sol Del Cobre Sg Spa -- Teno Sg Spa Prot. Extracto 8773 8773 25-10 807517 2804
Soluciones Tecnológicas De Seguros S.a. Protocolización Extracto 8276 8276 10-10 805865 1403
Strauss Klein, Rodrigo Arpad -- Strauss Pollak, Federico -- Prot. C/v Acciones 8293 8293 10-10 805938 1440
Strauss Pollak, Federico -- Strauss Klein, Rodrigo Arpad -- Prot. C/v Acciones 8293 8293 10-10 805938 1440
Strauss Pollak, Federico -- Strauss Pollak, Renata -- Invers Prot. C/v Acciones 8675 8675 23-10 807177 2549
Strauss Pollak, Federico -- Wiener Berkard, Ernesto -- Inver Prot. C/v Acciones 8676 8676 23-10 807179 2551
Strauss Pollak, Renata -- Strauss Pollak, Federico -- Invers Prot. C/v Acciones 8675 8675 23-10 807177 2549
Tayronamin Spa Protocolizacion Registro De Accioni 8896 8896 31-10 808082 3211
Tayronamin Spa Protocolizacion Certificado Accioni 8895 8895 31-10 808080 3209
Tayronamin Spa Protocolizacion Certificado Adminst 8894 8894 31-10 808078 3207
Teno Sg Spa -- Sol Del Cobre Sg Spa Prot. Extracto 8773 8773 25-10 807517 2804
Tiro Al Blanco Spa Protocolizacion Extracto 8305 8305 10-10 806010 1473
Tocornal Export Limitada Protocolizacion Extracto 8510 8510 18-10 806711 2132
Transp. Desa Limitada -- Transp. La Montaña Limitada Prot. Extracto 8461 8461 16-10 806552 2019
Transp. La Montaña Limitada -- Transp. Desa Limitada Prot. Extracto 8461 8461 16-10 806552 2019
Transportes Kizuna Ltda. -- I. Municipalidad De Conchali- Protocolizacion Permiso Edif. 65/20 8613 8613 20-10 806974 2410
Tulipero Legacy Ltd.-. -- Schachner Litvak Paola Andrea Y Ot Protocolizacion Poder 8352 8352 12-10 806193 1718
Uka Beteiligungen Chile Gmbh & Co. Kg Prot. Trad. Extracto Actual 8456 8456 16-10 806551 2005
Van Trust Capital Y Otro -- Briones, Sanchez, Santelices Abo Prot. Carta Certif. 8657 8657 20-10 807068 2502
Villa Panamericana Lote C - Comuna De Cerrillos Protocolizacion Bases Sorteo 8686 8686 23-10 807230 2574
Wiener Berkard, Ernesto -- Strauss Pollak, Federico -- Inver Prot. C/v Acciones 8676 8676 23-10 807179 2551
Zaihd Seafood Spa Prot. Modif. Sociedad 8386 8386 12-10 806196 1809
Zaihd Seafood Spa Protocolización Acta Junta Extraord 8283 8283 10-10 805885 1423
Zaihd Seafood Spa -- Araya Pino, Ivan -- Pinilla Gadaleta, Y Prot. C/v Acciones 8341 8341 11-10 805750 1690


